
令和7年度　維持管理状況に関する情報 廃棄物処理施設（第5期・6期最終処分場廃棄物の処分量）

恵庭市最終処分場

恵庭市盤尻255-2・506-1

合計

1,799.60

1,052.95

52.31

43.99

2,756.25

2,843.00

5月

234.84

148.28

0.20 1.21 7.71

0.00

搬入量（ｔ）

施設名
施設住所

項　目 内　容 4月 1月 2月 3月6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

埋立量（ｔ）

覆土量（㎥）

257.57

165.18

0.00

422.55

300

一般廃棄物

産業廃棄物

金属類搬出

381.91

0

287.26

434.05

0

0.00

283.73 226.80 271.78 237.62

154.50 135.19 139.05 161.13 149.62

354.51 403.68 373.83

22.72 0.00 21.04 8.55

11.3410.48 4.86

385.72

1108

搬出量（ｔ）

その他 8.19

0 35 1400


