〒和1年及 維持官選队祝に関する情報		_								角果物处	理	3朔•0朔取	於処刀場	発来物の処分重)
	恵庭市最終処分場													
施設住所	恵庭市盤尻255-2・506-1													
項目	内 容	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	合計
搬入量(t)	一般廃棄物	257.57	234.84	287.26	283.73	226.80	271.78	237.62						1,799.60
	産業廃棄物	165.18	148.28	154.50	135.19	139.05	161.13	149.62						1,052.95
搬出量(t)	金属類搬出	0.00	0.00	0.00	22.72	0.00	21.04	8.55						52.31
	その他	0.20	1.21	7.71	10.48	11.34	8.19	4.86						43.99
埋立量(t)		422.55	381.91	434.05	385.72	354.51	403.68	373.83						2,756.25
覆土量(m³)		300	0	0	1108	0	35	1400						2,843.00